
UCHWAŁA NR XXXVIII/236/13
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 161.868,00 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe o kwotę 161.868,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Nazwa Zmniejszenie

1 2 3
majątkowe

720 Informatyka -161 868,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

-161 868,00

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

-161 868,00

 

Dotacja  zgodnie z aneksem  do umowy nr SI.III.0784/1-66/10 
z dnia 01.10. 2010 r. w sprawie określenia zasad współpracy przy 
realizacji projektu " PSeAP- Podkarpacki System e-Administracji 
Publicznej" zaplanowanego do realizacji w ramach 3 osi 
priorytetowej " Społeczeństwo informacyjne Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2007-2013"

-161 868,00

majątkowe -161 868,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

-161 868,00

Ogółem: -161 868,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

-161 868,00

§ 2. 1) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 195.923,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe o kwotę 195.923,00 zł,

2) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 34.055,00 zł, w tym: 

b) wydatki majątkowe o kwotę 34.055,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

c) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział Rozdział Nazwa 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

Id: 64641D6F-89D3-4FC8-B7A0-E53EAF5A6A1B. Podpisany Strona 1



w tym:

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6

720  Informatyka zmniejszenie -195 923,00 -195 923,00 -190 433,00

 72095 Pozostała działalność zmniejszenie -195 923,00 -195 923,00 -190 433,00

801  Oświata i wychowanie zwiększenie 34 055,00 34 055,00 0,00

  Szkoły podstawowe zwiększenie 34 055,00 34 055,00 0,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 64641D6F-89D3-4FC8-B7A0-E53EAF5A6A1B. Podpisany Strona 2




